Limbus

Iusticia

Satanas.

Dicage si nosti quenq̄: reminiscere: si quem
Videris hoc pacto ditescere: surgere in altum:
Dilatate domum: maioribus horrea a ceruis
Complere his studijs: extendere latius agroa:
Multiplicare greges: acquirere pascua bobus.
Inter tot populos: quot habet latissima tellus
Sunt qui nostra ferant mensis epulenda cruentis
Corpora: r humanos absumant dentibz artus.

For ae ii fo xiii

Sunt inquam quos tanta malis tor vexit herynnies
Sed nullum est tam immane genus: tā barbara nusq̄
Sens: que femineos non excretur amores.

Hinc veniunt rixę: veniunt et surgia: et azima:
Speretiam dire multo cum sanguine mortes.

Hinc quoq̄ deletis euerse mensibus vrbes
Ipse etiam ieges rubrisq̄ volumina loris

Clausā vetant scelus hoc: et de testantur amores:
At leges audiuit: ad hec respondit Amyntas:

Liuis enim fuerat puer: et versatus in vrbe.

His monitis prudens et circumspectus haberi
Fiteris: et sensu tetricos ante ire catones.

Error: hec: passim sapiens dementia regnat.

Ipse sibi blanditur homo: solersq̄ putari

Vult animal: tamen incautus sibi multa tetendit

Retia: et in foueam cecidit: quam fecerat ante

Liberaerat: seruire iugum sibi condidit ipse

Pondus id ē legum (vidi ipse volumina) quas nec

Antiqui potuere patres: nec possumus ipsi

Nec seruare etas poterit ventura nepotum.

Aspice q̄ stulta est hominum prudentia: celum

Sperat: et esse sibi sedem inter sydera credit

Forsthan in volucrem moriens transibit: et altum

Spiritus assumptis tranabit ad ethera pennis

Tunc ego: quid latras: legum deus autor: et ipis

Non parere. sapit magnam nimis impietatem.

Grandia de magnis hec sunt certamina rebus.

Quid fuerim reris: q̄uis pannosus et asper

C i

f baptiste Ban

Sim modo: tunc animo: tunc vi: tunc ore valebam.

Nec mihi sese alius poterat componere pastor.

Nunc quoque si rectus vultu gradiare supino. Fau

Alter eris maritus: raso ore videbere carbo

Talia respondit sic obiurgatus amyntas. Foe

Facto homini deus inuidit: concessa voluptas

Visa bonum nimis excellens: et vota repressit

Legibus inuentis: ut equi ligat ora capistro.

Ne quocumque libet flectat vestigia fessor.

Que mea sit me cogit amor: sententia fari:

Libraque ora facit: qui non communicat usum

Coniugis: inuidus est: aliuorem excusat honestas.

Introducta usu longilivoris iniquo.

Nam dum quisque sibi retinet sua gaudia: nec vult

Publica: communis mos ac longeuus honestas

Factus et hunc morem fecit dementia legem.

Inuida res amor est: res inuidiosa voluptas.

Tunc ego non audens hominem contendere contra

Amplius: insano rediens ab amante recessi

Lernis ut hic malus affectus sic lumina mentis Fau

Claudat anerrores ut sponte feramur apertos:

Lernis ut a summo liuentia nubila baldo For

Se agglomerent: oritur grando: ne forte vagantes:

Tempesta deprendat oves: discedere tempus.

*Dic age.) Progredituri detestationes amorum quo illis auertat. fari
quod id quasi satyricè docens nullum ex amoribus emolimentum nullumque per
eos discere. Sunt qui nostram ferant Tyranni qui sanguines et sudore pau*

Fan ae iifo xliii

perum absumat : aut ad cyclopas & lestrigonas asperit : aut ad egyptios
a iuuenale dānatos : sed veni ad auaros : qui quicquid paupes sudore pa
vunt deuorant Luerse vrbes : vt Troia . & alie vt Hora . i . ser . scitit multie Hā
fuit ante Heliaz cunnus teterima belli causa : sed ignotis petierunt mor
tibus illi Quos venerem i certam rapientes more ferarum Viribz edicioz
cedebat vt in grege taurus . Tetricos ceucros & rigidos a tetricis montibz
asperis antecire collisio est sicut in deinde . p inde de esse fieri solet Latones
duo nomiati sunt seuerissimi maior ille censorius & minor vti census Ipse
etiam leges vt lex diuina Non mechaberis Lex humana vt lex iulia i ad
ulteros De q iuue . Lex iulia dormis & Quas nec antiq potuere pres
Sic bris Petrus Act . xv . Nunc q qd tentaris deum imponere iugū sup
teritices discipulorum : qd neq nos neq pres nri portare potuim Sapi
ens demetria bona implicatio sicut apud iuuenalez Inter socraticos notis
suma fossa cinedor cum nihil sit magis repugnans q socraticum & cinedū
esse sed vt in prologo Andrie dicitur multi faciunt ne intelligedo vt nihil i
relligat Videntur ergo sibi sapientes cum sint demetres Iniquam in se ferē
tes legem Hora . Quā temere in nosmet legem sancim in qua . fecerat ate
Sic David incidit in foueam quam fecit Forsitā in volucré Tāta est
amanitibz insania : vt etiam que fidei sunt irideant Graphice ergo docet
quā non sit sui compos quisq amat Grādia de magnis Ne decori psona
rum immemor videat docta videt em altior hic disputatio q vt iusticiis
coueniat iducit alterz ifloquētē : q si minus heat fidei Un Fort more se
mā q se laudat & sua tepora : vt Nestor apd homez Un Flacc i arte . lau
dator ipis acti se puero dicit in adoleſcētia fuisse prestati ingenio & pruden
tia magna predictuz Quid fuerim reris . i . arbitraris Huis pānosus . i . ves
te mltis pāniculis cōfuta & caasso pāno : & asp sim mō . i . pānis amissqz obsi
tas . vt inquit Lomicus Hūc quoqz si rectus vultu gradiare supino Alter
cris maris q pcerus erat . & vt Apin docet vultu severo . q ex vultus de
nitate cum nihil loqueretur satis pferre visus q i gentem machinaref ce
dem Papius autem carbo illa tempest ate qua cum iun iori grapho cō
spirabat ad huc inuestis seu imberbis erat : Unde ait Raso ore videbere
carbo alludēs (nil fallor) ad carbonem quo nihil nigrius . vt equi ligat ora
capistrō cessor . i . qui in sedit equo De cogit amor Non ergo sul iuris
aut librum se fatetur sed amore coactum Qui non cōmunicat vsū cō
iugis : inuidus ē Mult errore & heresi nicolaitarum etiā cōiuges debere cō
munes esse : & per inuidiā suam cuiqz datā . & legem iultam in adulteros
latā que res . quia honesta visa liuorem excusat honestatē autē
introducit longus : sed iniqui inq vsus que omnia sunt ab infano & demē
te amatore dicta Unde quam vidis non maritali affectione amauit
Inuidia res amor est id est inuidere faciens : quia nec regna parem . nec
fate venus potest Liuentia sub nigra et densa : a liuore qui est macu
la plumbi coloris ex compressū facta . Tibullus Tum succus
dervat qz dedit quis liuor abiret . Quem facit impresso mutua dente ve
nus Et quia talem inuidi contrahunt colorem . Ideo liuidi dicuntur
et liuor inuidia Baldo . i . a monte vicino Est autem future eglo
que parascene . i . preparatio .